
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Αγ. Στέφανος     /    /2013 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                              Αριθ. Πρωτ.: 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ 
ΠΛ. Σαββοπούλου Καλλιόπη 
ΤΗΛ 210-6218051 
Fax : 210-6218111 

ΠΡΟΣ  
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 
2013, έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για την προµήθεια πανό , φυλλαδίων και 
αφισών για την διοργάνωση ενηµέρωσης των πολιτών για την διενέργεια 
αιµοδοσίας» 
 
  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: α). της παραγράφου 1.δ) του άρθρου 72 του 
Νόµου 3852/2010 η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των 
δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από 
εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το δηµοτικό 
συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης 
προµηθειών , παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων 
σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις , β). Το άρθρο  209 «Προµήθειες-
Υπηρεσίες - Μελέτες» του Ν.3463/06 , γ). To Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως 
υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες, δ). Την υπ’αριθ.176/2013 απόφαση του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου , παρακαλούµε όπως ληφθεί σχετική απόφαση, 
προκειµένου να καλυφθούν οι ανάγκες του ∆ήµου: 
 
1).Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια πανό , φυλλαδίων και αφισών 
για την διοργάνωση ενηµέρωσης των πολιτών για την διενέργεια αιµοδοσίας 
και την διάθεση πίστωσης ποσού 4.500,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του 
Κ.Α 15.6613 µε την ονοµασία «Προµήθεια εντύπων και υλικών 
µηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων » του προϋπολογισµού οικ. 
έτους  2013 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.  (Π..Α.Υ -  
……../2013) 
2) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των υπό προµήθεια ειδών όπως 
αυτές αναφέρονται στην από 26-08-2013 συνταχθείσα τεχνική περιγραφή που 
αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας.  
 
 
 

      Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

    ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ 
 
 
Ε.∆. Τµήµα Λογιστηρίου 
        Τµήµα Προµηθειών        


